
-10.1Kg
71.6Kg→61.5Kg
BeforeBefore AfterAfter

3ヵ月 
43歳
158㎝

3ヵ月 
43歳
158㎝

Salon Lei
大津市大萱1（JR瀬田駅 徒歩2分）

営業時間／10:00～21:00
定休日／不定休 出張可応相談

090-9887-7122
InstagramInstagram

Instagramで
体験談や

役立つ情報を
発信中！

女性専用 耳ツボ痩身サロン

耳ツボ
ジュエリー
も受付中！オーナー

今井 麻紀子（42）
オーナー
今井 麻紀子（42）
＼真心を込めてサポート中！／＼真心を込めてサポート中！／

3ヵ月で-10kg以上も可能3ヵ月で-10kg以上も可能
ズボンがキツイ…お腹も苦しい…そんなぽっこりお腹を
今年中にスッキリさせたい人は私にお任せください！

今年中に大変身したい人

耳ツボダイエットは医師も検証したダイエットで、
「無理せず」「我慢せず」がモットーです。1人で悩まずお気軽にご相談を！

予約時 モア見たよでOK

【初回限定】耳ツボダイエットカウンセリング
＋耳ツボ施術
【初回限定】耳ツボダイエットカウンセリング
＋耳ツボ施術 通常3,080円→ 通常3,080円→ 

※初回のみ　※全て税込　有効期限2025.10.31

500円500円
【初回特別価格】
腸活45分コース
【初回特別価格】
腸活45分コース

通常
6,600円→ 
通常
6,600円→ 2,980円2,980円

予約はコチラ


